
Classe di
laurea

Codice
ISCED

Voto
Numero

voto
Percentuale
singolo voto

Percentuale
cumulativa

ECTS

30L 607 11 11 A
30 1439 27 39 B
29 505 10 48 C
28 830 16 64 C
27 574 11 75 C
26 409 8 83 D
25 269 5 88 D
24 216 4 92 D
23 139 3 94 E
22 106 2 96 E
21 64 1 98 E
20 54 1 99 E
19 28 1 99 E
18 49 1 100 E
30L 456 11 11 A
30 693 16 27 B
29 261 6 33 B
28 542 13 46 B
27 464 11 56 C
26 399 9 66 C
25 326 8 73 D
24 304 7 80 D
23 216 5 85 D
22 174 4 89 D
21 164 4 93 D
20 112 3 96 E
19 76 2 98 E
18 98 2 100 E
30L 576 7 7 A
30 1209 15 22 A
29 282 4 26 B
28 1138 14 40 B
27 844 11 51 C
26 833 10 61 C
25 603 8 69 C
24 691 9 78 D
23 423 5 83 D
22 365 5 88 D
21 238 3 91 D
20 312 4 95 E
19 108 1 96 E
18 320 4 100 E

L/SNT2 0915

L2 0512

L22 0988

Dipartimento di Scienze Biomediche e Biotecnologiche

Tabella di distribuzione statistica dei voti per il periodo 01/11/2021 - 31/10/2024 da
utilizzare per la conversione voti a.a. 2024/2025
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30L 238 29 29 A
30 189 23 52 B
29 30 4 56 C
28 101 12 68 C
27 66 8 76 D
26 48 6 82 D
25 36 4 87 D
24 38 5 91 D
23 19 2 94 E
22 21 3 96 E
21 6 1 97 E
20 7 1 98 E
19 0 0 98 E
18 17 2 100 E
30L 193 24 24 A
30 218 27 51 B
29 63 8 59 C
28 109 14 72 C
27 83 10 83 D
26 73 9 92 D
25 27 3 95 E
24 20 2 97 E
23 6 1 98 E
22 4 0 99 E
21 1 0 99 E
20 7 1 100 E
19 0 0 100 E
18 3 0 100 E
30L 107 10 10 A
30 217 20 29 A
29 66 6 35 B
28 208 19 54 C
27 184 17 71 C
26 109 10 81 D
25 62 6 86 D
24 50 5 91 D
23 22 2 93 E
22 32 3 96 E
21 12 1 97 E
20 14 1 98 E
19 2 0 98 E
18 20 2 100 E

LM67 0915

LM9 0512

LM61 0512


